令和５年６月 12 日

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

調査対策部員 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会長 静岡市立番町小学校長  平尾貞義

令和５年度静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会  第２回調査対策部会について

（通知）

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、

ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時    令和５年７月 25（火） 午前９時から 12 時まで

２ 会 場    静岡市特別支援教育センター  ４階

３ 参加者    事務局長 副事務局長 調査対策部員

４ 内 容    ・経過報告

         ・アンケートの集計結果のまとめ

・アンケートの活用方法の検討

         ・次回の予定           等

※交通費は当方が負担いたします。

※当会は静岡市特別支援教育センターと関係ありません。

 当日のご連絡は、番町小学校通級指導教室（℡054-252-8800）へお願いします。

担 当

静岡県言語聴覚発達障害教育研究会

 調査対策部長

伊豆市立  修善寺南小学校

                   栗  原  宏  実

         TEL0558-72-0149

         FAX0558-72-9824